

اطلاعیه نحوه پیش ثبت نام خوابگاه ها برای نیمسال اول ۱۴۰۳

به نام خدا

اطلاعیه پیش ثبت نام خوابگاههای دانشگاه علامه طباطبایی نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

ضمن آرزوی موفقیت برای شما دانشجویان گرامی، بدینوسیله شرایط پیش ثبت نام دانشجویان سنوات مجاز (غیربومی) متقاضی خوابگاه در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به شرح ذیل اعلام میگردد:

۱) اولویت و نحوه واگذاری خوابگاه

۱-۱- پیش ثبت نام خوابگاه و درخواست اتاق برای دانشجویان سنوات مجاز، الزاماً به صورت الکترونیکی و با مراجعه به سامانه خوابگاهی گلستان به آدرس: <https://ems.atu.ac.ir> و با وارد نمودن نام کاربری و رمز عبور امکان پذیر خواهد بود.

۲-۱- کلیه دانشجویان روزانه و شبانه غیربومی، دارای سنوات مجاز (کارشناسی ورودی ۹۹۲ ، ارشد ورودی ۴۰۱۲، دکتری ورودی ۹۹۲ و ما بعد) می توانند با مراجعه به سامانه خوابگاهی ، از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ لغایت دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ نسبت به انتخاب اتاق اقدام نمایند.

۳-۱- کلیه مراحل ثبت نام خوابگاه به صورت غیر حضوری خواهد بود و لازم به ذکر است دانشجویان محترمی که اقدام به تسویه بدهی خود در سامانه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم می نمایند، می توانند بعد از ۲۴ ساعت با ورود مجدد به سامانه گلستان اقدام به ثبت درخواست اتاق دانشجویی برای نیمسال جدید نمایند.

۲- توضیحات ضروری

۲-۱- آن دسته از دانشجویانی که بدون مراجعه به سامانه خوابگاهی گلستان و طی کردن مراحل فوق، اقدام به تردد و یا اسکان در خوابگاه نموده ، همچنین دانشجویانی که بدون اعلام به مسئول خوابگاه و دریافت برگه تسویه حساب، به هر دلیلی اقدام به ترک خوابگاه نمایند ، مشمول پرداخت اجاره بهای خوابگاه (کل ترم) براساس آخرین نرخ اجاره بها و احتساب جریمه طبق مقررات صندوق رفاه دانشجویان خواهند شد.

۲-۲- در صورتیکه حضور دانشجویی پس از رزرو در خوابگاه محرز نشود علاوه بر لغو سکونت و عدم عودت مبلغ اجاره بها ، طبق مقررات با دانشجوی مذکور برخورد خواهد شد.

اطلاعیه نحوه پیش ثبت نام خوابگاه ها برای نیمسال اول ۱۴۰۳

۳-۲- مطابق آئین نامه صندوق رفاه ، دانشجویان شاغل و بورسیه دارای اولویت خوابگاه نمی باشند و در صورت اختصاص خوابگاه به این عزیزان مبلغ ۵۰٪ بیشتر از هزینه غیر نقدی محاسبه و دریافت خواهد گردید.

۴-۲- دانشجویان بدهکاری که تاکنون نسبت به پرداخت اجاره بها و یا اقساط خویش اقدام ننموده اند، تنها در صورت پرداخت بدهی قبلی امکان دریافت خوابگاه در ترم جاری را خواهند داشت.

۵-۲- عدم مراجعه دانشجو به سامانه بابت پیش ثبت نام در تاریخ ذکر شده به منزله عدم درخواست خوابگاه بوده و اداره امور خوابگاه ها مسئولیتی در قبال اسکان دانشجو نخواهد داشت.

۶-۲- تخصیص خوابگاه به صورت یک نیم سال کامل بوده و مطابق ضوابط در صورت انصراف و تخلیه زود هنگام و یا گذشت یک هفته از زمان پرداخت، اجاره بهای پرداختی به هیچ عنوان قابل عودت نمی باشد.

۷-۲- دانشگاه تعهدی در قبال تامین خوابگاه برای دانشجویان پردیس و بومی ندارد.

۸-۲- دانشجویان دوره روزانه ای که درخواست جابجایی بین خوابگاهی را دارند پس از اتمام اسکان و در مهر ماه تقاضای آنها بررسی خواهد شد.

۹-۲- تحویل قطعی اتاق در نیمسال اول ۱۴۰۳ منوط به پرداخت اجاره بهای خوابگاه و انتخاب واحد می باشد.

۱۰-۲- شماره تلفن های ضروری:

در طول ساعات اداری: ۴۸۳۹۳۴۱۷ - ۴۸۳۹۳۴۰۳ - ۴۸۳۹۳۴۱۸ - ۴۸۳۹۳۴۱۹ - ۴۸۳۹۳۴۲۰ - ۴۸۳۹۳۴۲۱

راه ارتباطی دانشجویان عزیز و آخرین اخبار مدیریت دانشجویی به

آدرس: @stu_atu_ac_ir

اطلاعیه نحوه پیش ثبت نام خوابگاه ها برای نیمسال اول ۱۴۰۳

نام خوابگاه	دانشکده های متبوع	دوره	جنسیت	مقطع
شهید همت	ساکنین سنوات مجاز دانشکده های حقوق و علوم سیاسی، روانشناسی و علوم تربیتی، تربیت بدنی، حسابداری و مدیریت و علوم ارتباطات ، علوم ریاضی و الهیات	روزانه	پسر	همه مقاطع
مجموعه شهید سلامت	ساکنین سنوات مجاز دانشکده های ادبیات فارسی و زبان های خارجی، الهیات و معارف اسلامی ، دانشکده های حسابداری و مدیریت، علوم ارتباطات ، تربیت بدنی، حقوق و علوم سیاسی، روانشناسی و علوم تربیتی و علوم ریاضی	روزانه	دختر	همه مقاطع
شهید گلعداری	ساکنین سنوات مجاز دانشکده ادبیات فارسی و زبانهای خارجی	روزانه	پسر	همه مقاطع
حضرت ولی عصر(عج)	ساکنین سنوات مجاز اقتصاد و بیمه اکو	روزانه	دختر	همه مقاطع
شهید معینیان	ساکنین سنوات مجاز دانشکده علوم اجتماعی	روزانه شبانه	دختر	همه مقاطع
شهید مطهری	ساکنین سنوات مجاز کلیه دانشکده ها به جز دانشکده علوم اجتماعی	شبانه	پسر	همه مقاطع
شهید عضدی	ساکنین سنوات مجاز دانشکده های اقتصاد - بیمه اکو	روزانه	پسر	همه مقاطع
شهید ورامینی	ساکنین سنوات مجاز دانشکده ی علوم اجتماعی	روزانه شبانه	دختر	همه مقاطع